
 

 

 2024 年 10 月吉日 

お客様各位 

 

共立電気計器株式会社 

国内営業部 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべく生産コスト・輸送コストの削減と製品

価格の維持に努めてまいりました。しかしながら、昨今の諸資材・原料の値上げ、その他経費の高騰に

より安定的な生産とサービスの維持が困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではありますが、下記の通り価格改定をさせていただくことになりました。 

お得意様各位には何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．実施時期：2025 年 1 月受注分より 

 ※2024 年 12 月 26 日までのご発注、且つ弊社都合での 1 月出荷は旧価格で対応致します。 

２．該当製品と価格：別紙『改定価格表』参照 

３．お問い合わせ先： 

東京オフィス ：TEL 03-3723-7021 IP 050-2018-1794 FAX 03-3723-0139 

大阪オフィス ：TEL 06-6337-8648 IP 050-2018-1795 FAX 06-6337-8590 

名古屋オフィス：TEL 052-939-2861 FAX 052-939-2862 

四国オフィス ：TEL 089-998-4190 FAX 089-998-4191 

九州オフィス ：TEL 092-419-7162 FAX 092-472-3750 

以上 


